
 

   

２０２４年１２月 

お客さま各位 

大阪シティ信用金庫 

外国送金依頼書「リピーターサービス」取り扱い終了のお知らせ 

 平素は大阪シティ信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、当金庫では２０２５年３月３１日（月）をもちまして、外国送金依頼書

「リピーターサービス」の取り扱いを終了させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

なお、外国送金を繰り返しご利用されている法人または個人事業者のお客さま

におかれましては、ＷＥＢ外為サービス「外為快速」のご利用をご検討いただき

ますようお願いいたします。  

 

記 

 

１．サービス取扱終了日 

２０２５年３月３１日（月） 

＊終了日をもちまして新規交付を終了させていただきます。 

２．印字済み依頼書の最終利用日 

  ２０２５年９月３０日（火）を予定 

 

 以 上 

  

【本件に関するお問い合わせ先】 

お取引店、または国際部までお問い合わせください。 

（国際部 電話番号：06-6201-2922 受付時間：営業日の午前 9 時～午後 5 時） 

 

 


